
 
 

UCHWAŁA NR XX/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 12 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 743.983,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 194.371,00 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 549.612,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 743.983,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 55.464,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 688.519,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 123.966.392,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące –104.424.115,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.542.277,06 zł, 

2. Wydatki budżetu – 135.343.065,04 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 108.107.496,26 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 27.235.568,78 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 3256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/145/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6  7 8 

   bieżące     
801   Oświata i wychowanie 1 980 246,48  0,00 25 464,00 2 005 710,48 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 31 217,00  

0,00 25 464,00 56 681,00 
855   Rodzina 6 698 331,00  0,00 30 000,00 6 728 331,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00  0,00 2 000,00 5 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00  0,00 28 000,00 63 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 272 738,40  0,00 138 907,00 6 411 645,40 
  0699 Wpływy z różnych opłat 0,00  0,00 138 907,00 138 907,00 
   bieżące razem: 104 229 744,55  0,00 194 371,00 104 424 115,55 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 022 166,74  
0,00 138 907,00 5 161 073,74 

   majątkowe     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00  0,00 549 612,00 557 112,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 
 

0,00 549 612,00 549 612,00 

   majątkowe razem: 18 992 665,06  0,00 549 612,00 19 542 277,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 655 708,18  
0,00 549 612,00 5 205 320,18 

Ogółem: 123 222 409,61 0,00 743 983,00 123 966 392,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 9 677 874,92 0,00 688 519,00 10 366 393,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3256



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/145/2025 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok. 

    Z tego:      
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 46 526 698,87 46 197 

866,39 43 547 818,01 37 156 985,00 6 390 833,01 852 000,00 1 566 900,00 231 148,38 0,00 0,00 328 832,48 328 832,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 464,00 25 464,00 25 464,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 46 552 162,87 46 223 
330,39 43 573 282,01 37 156 985,00 6 416 297,01 852 000,00 1 566 900,00 231 148,38 0,00 0,00 328 832,48 328 832,48 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 231 300,00 1 231 
300,00 876 400,00 766 200,00 110 200,00 321 000,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 12 732,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 244 032,00 1 244 
032,00 889 132,00 766 200,00 122 932,00 321 000,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 192 739,01 8 131 
239,01 7 457 339,01 6 203 500,00 1 253 839,01 395 000,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 12 732,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 8 205 471,01 8 143 
971,01 7 470 071,01 6 203 500,00 1 266 571,01 395 000,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 543 740,85 8 355 
825,85 2 933 576,00 2 278 864,00 654 712,00 445 909,85 4 976 340,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 13 573 740,85 8 385 
825,85 2 963 576,00 2 278 864,00 684 712,00 445 909,85 4 976 340,00 0,00 0,00 0,00 5 187 915,00 5 187 915,00 2 991 456,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 762 120,00 5 762 
120,00 809 180,00 740 009,80 69 170,20 0,00 4 952 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 792 120,00 5 792 
120,00 839 180,00 740 009,80 99 170,20 0,00 4 952 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 921 295,99 7 385 
744,61 7 085 921,48 290 700,00 6 795 221,48 0,00 2 000,00 297 823,13 0,00 0,00 5 535 551,38 5 035 551,38 37 115,60 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688 919,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 688 519,00 688 519,00 688 519,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 13 609 814,99 7 385 
744,61 7 085 521,48 290 700,00 6 794 821,48 0,00 2 000,00 298 223,13 0,00 0,00 6 224 070,38 5 724 070,38 725 634,60 500 000,00 0,00 

przed zmianą 5 467 635,78 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 337 635,78 4 837 635,78 0,00 500 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 519,00 688 519,00 688 519,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 6 156 154,78 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 026 154,78 5 526 154,78 688 519,00 500 000,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3256



zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wsi 
po zmianach 329 600,00 329 600,00 329 600,00 0,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 438,73 332 823,13 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 297 823,13 0,00 0,00 44 615,60 44 615,60 37 115,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 377 838,73 333 223,13 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 298 223,13 0,00 0,00 44 615,60 44 615,60 37 115,60 0,00 0,00 
przed zmianą 134 599 

082,04 108 052 
032,26 78 328 332,38 51 387 614,34 26 940 

718,04 8 808 
420,85 9 981 511,30 7 191 767,73 0,00 3 742 

000,00 26 547 049,78 24 047 049,78 5 354 154,78 2 500 000,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744 383,00 55 864,00 55 464,00 0,00 55 464,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 688 519,00 688 519,00 688 519,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 135 343 
065,04 108 107 

496,26 78 383 396,38 51 387 614,34 26 995 
782,04 8 808 

420,85 9 981 511,30 7 192 167,73 0,00 3 742 
000,00 27 235 568,78 24 735 568,78 6 042 673,78 2 500 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3256



Załącznik do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 535 551,38  0,00  688 519,00  6 224 070,38  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 337 635,78 0,00 688 519,00 6 026 154,78 
  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Biecz 0,00        688 519,00     688 519,00  

Razem: 26 547 049,78 0,00 688 519,00 27 235 568,78 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3256


	UCHWAŁA NR XX/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2025 rok.
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2025 rok

		2025-05-21T12:51:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




